
UCHWAŁA NR XL/328/22 
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Śląskiego 

Na podstawie art. 7a ust. 1 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 528 z późn. zm.) 
w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Cieszyńskiego 
uchwala: 

§ 1.  
1. Udzielić Województwu Śląskiemu pomocy finansowej na realizację zadania 

inwestycyjnego pn.: "Wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi wojewódzkiej 
polegającej na budowie ciągu pieszo – rowerowego wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 939 na 
odcinku od ul. Bielskiej w Strumieniu do ul. Brzozowej w Wiśle Wielkiej" w formie dotacji 
celowej w wysokości 50.000 zł. 

2. Dotacja na powyższe zadanie wypłacana będzie w dwóch transzach: 
a) 27.500 zł w 2022 roku, 
b) 22.500 zł w 2023 roku. 

§ 2.  

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej przez Powiat Cieszyński z Województwem Śląskim. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 Przewodniczący Rady Powiatu 

 
Stanisław Kubicius 

 

Id: EACAEC32-6A11-4B3E-A7C0-E831ACF0D38E. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


